
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/396/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard  na rok 2022 

w sposób następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 2 849,16 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Długołęka - utrzymanie świetlicy wiejskiej - zak. art. higieniczno-sanitarnych, 

urządzeń i wyposażenia, materiałów do drobnych remontów i napraw 24,16 zł (dział 921, rozdział 

92109, § 4210) 

b) fundusz sołectwa Długołęka - modernizacja świetlicy, tj. montaż okien w budynku świetlicy, montaż 

oświetlenia zewnętrznego na budynku świetlicy, montaż siatek rynnowych 2 100,00 zł (dział 921, 

rozdział 92109, § 4270) 

c) fundusz sołectwa Długołęka -utrzymanie świetlicy wiejskiej - usługa asenizacyjna 25,00 zł (dział 921, 

rozdział 92109, § 4300) 

d) fundusz sołectwa Długołęka - usługa wykonania tablicy ogłoszeniowej wraz z montażem 700,00 zł 

(dział 921, rozdział 92195, § 4270) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 2 849,16 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Długołęka - zakup okien oraz materiałów do drobnych napraw i remontów - świetlica 

2 849,16 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1840


		2023-03-17T11:55:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




